

Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS

Koldbyvej 47, Rødovre

CVR-nr. 31 26 94 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Nicolas D. Nyemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS Koldbyvej 47 Rødovre
	CVR-nr.: 31 26 94 74
	Stiftet: 19. februar 2008
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. april 2021
Direktion	Nicolas D. Nyemann, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor fysioterapibranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.876.690 kr. mod 149.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentlig grad påvirket af gevinst ved salg af kapitalandel og er indregnet under Andre driftsindtægter, der indgår i driftresultatet.

Selskabet har i perioden omlagt sit regnskabsår, og perioden udgør således alene 10 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning foretaget et kapitalindsud på 60 t.kr til en associerede virksomhed. Herudover overtager selskabet 25 % af kapitalandelene i Brønshøj Fysioterapi I/S pr. 1. maj 2021. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som påvirker den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/4 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
Driftsresultat	5.900.184	-813
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	150.000
Andre finansielle indtægter	0	3.700
Øvrige finansielle omkostninger	-23.494	-3.358
Resultat før skat	5.876.690	149.529
Skat af årets resultat	0	-324
Årets resultat	5.876.690	149.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	363.000	150.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	5.400.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-795
Disponeret i alt	5.876.690	149.205

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	42.000
4 Andre tilgodehavender	4.150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.150.001</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.250.001</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	91.874
Andre tilgodehavender	91.874	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.874</u>	<u>91.874</u>
Likvide beholdninger	<u>1.302.064</u>	<u>44.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.393.938</u>	<u>136.466</u>
Aktiver i alt	<u>5.643.939</u>	<u>178.466</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.399.478	-1.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.637.478</u>	<u>123.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	461	54.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.461</u>	<u>54.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.461</u>	<u>54.678</u>
Passiver i alt	<u>5.643.939</u>	<u>178.466</u>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.212	0	123.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.400.690	113.000	5.513.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	363.000	0	363.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-363.000	0	-363.000
	125.000	5.399.478	113.000	5.637.478

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2020 - 30/4 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandel	5.958.000	0
	<u>5.958.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Driftresultat	5.958.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>5.958.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>100.000</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	42.000	42.000
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	<u>-42.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>1</u>	<u>42.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>1</u>	<u>42.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>

Andre tilgodehavender vedrører betaling for andel i Brønshøj Fysioterapi I/S, der overtages den 1. maj 2021.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
